ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN ĐẮK GLONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP
V/v thông báo kết quả THADS,
THAHC 08 tháng đầu năm 2024

Đắk Glong, ngày      tháng 6  năm 2024

                  Kính gửi:
     - Công an huyện;
     - Ban Chỉ huy Quân sự huyện;
     - Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai;
     - Các phòng, ban, đơn vị;
     - Ủy ban nhân dân các xã.

 Ủy ban nhân dân huyện Đắk Glong nhận được Công văn số
800/CTHADS-VP ngày 13/6/2024 của Chi Cục Thi hành án dân sự huyện Đắk
Glong về việc thông báo kết quả THADS, THAHC 08 tháng đầu năm 2024 (có
văn bản kèm theo).
 Sua khi xem xét, Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo như sau:
 1. Giao các phòng, ban, đơn vị, Công an huyện, Ban Chỉ huy Quân sự
huyện, Ủy ban nhân dân các xã, các đơn vị liên quan căn cứ chức năng nhiệm vụ
của đơn vị mình phối hợp, tạo điều kiện thuận tiện cho Chi Cục Thi hành án dân
sự huyện Đắk Glong trong công tác THADS trên địa bàn huyện.

 2. Giao Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai, Phòng Tài nguyên và môi
trường, Ủy ban nhân dân các xã chỉ đạo cán bộ, công chức phối hợp tốt trong
công tác thi hành án dân sự, đặc biệt là công tác xác minh, biên kê, cưỡng chế
quyền sử dụng đất để đảm bảo trong công tác thi hành án dân sự.

3. Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch phối hợp với Chi Cục Thi hành án
dân sự huyện Đắk Glong tham mưu Ủy ban nhân dân huyện hằng năm hỗ trợ
kinh phí hoạt động cho Ban Chỉ đạo THADS huyện theo quy định.

Nhận được Công văn này, yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Nam Thuần

Ký bởi: Ủy ban nhân dân huyện Đắk Glong
Cơ quan: Tỉnh Đắk Nông
Thời gian ký: 28/06/2024 14:44:20

2460 28